\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Socket Strip, IEC C13, With Wieland® Input

Power Utilities

Modular, compact PDU with many function elements. Using
a 1 Uby 1 Ualuminum chassis the PDU can easily be
integrated in a rack. The Wieland connector allows easy

//’{/ combination with different power input cords.
o 7

CERTIFICAZIONI
v
raHs  ERI
COMPLIANT

CARATTERISTICHE
Input via Wieland® GST 18 plug

Installation height 1 U

In accordance with IEC 60320
Horizontal or vertical mounting
Output via IEC 60320 C-13 sockets

Socket strips can be rotated through all four directions (in 90° increments) during fitting

SPECIFICHE
Table 1/2
Codice a i i i A .
Tipo di presa Tensione CA Funzione Colore Profondita Lunghezza
catalogo
60110-351 Protezione da
IEC C13 230V Rosso 44 mm 438.5 mm

sovracorrente


https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-351

Codice a
catalogo

60110-349

60110-342

60110-350

60110-341

60110-340

Tipo di presa

IEC C13

IEC C13

IEC C13

IEC C13

IEC C13

Codice a catalogo

60110-351

60110-349

60110-342

60110-350

60110-341

60110-340

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Tensione CA

230V

230V

230V

230V

230V

Funzione

Protezione da
sovracorrente

Protezione da
sovracorrente

Table 2/2

Tipo di prodotto

Colore

Grigio

Rosso

Nero

Nero

Grigio

Profondita

44 mm

44 mm

44 mm

44 mm

44 mm

Striscia di connettori femmina

Striscia di connettori femmina

Striscia di connettori femmina

Striscia di connettori femmina

Striscia di connettori femmina

Striscia di connettori femmina

Lunghezza

438.5mm

438.5 mm

438.5 mm

438.5 mm

438.5 mm

Please order mounting bracket for vertical mounting separately.

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-349
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-342
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-350
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-341
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-340
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-351
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-349
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-342
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-350
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-341
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/power-utilities/products/enc60110-340
https://www.nvent.com/power-utilities

\v
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento & generato dal sistema. nVent.com | 3


https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

