

Socket Strip, IEC C13, With Wieland® Input

Power Utilities



Modular, compact PDU with many function elements. Using a 1 U by 1 U aluminum chassis the PDU can easily be integrated in a rack. The Wieland connector allows easy combination with different power input cords.

CERTIFICAZIONI



CARATTERISTICHE

Input via Wieland® GST 18 plug

Installation height 1 U

In accordance with IEC 60320

Horizontal or vertical mounting

Output via IEC 60320 C-13 sockets

Socket strips can be rotated through all four directions (in 90° increments) during fitting

SPECIFICHE

Table 1/2							
Codice a catalogo	Tipo di presa	Tensione CA	Funzione	Colore	Profondità	Lunghezza	
60110-351	IEC C13	230 V	Protezione da sovracorrente	Rosso	44 mm	438.5 mm	

Codice a catalogo	Tipo di presa	Tensione CA	Funzione	Colore	Profondità	Lunghezza
60110-349	IEC C13	230 V	Protezione da sovracorrente	Grigio	44 mm	438.5 mm
60110-342	IEC C13	230 V		Rosso	44 mm	438.5 mm
60110-350	IEC C13	230 V	Protezione da sovracorrente	Nero	44 mm	438.5 mm
60110-341	IEC C13	230 V		Nero	44 mm	438.5 mm
60110-340	IEC C13	230 V		Grigio	44 mm	438.5 mm

Table 2/2				
Codice a catalogo	Tipo di prodotto			
60110-351	Striscia di connettori femmina			
60110-349	Striscia di connettori femmina			
60110-342	Striscia di connettori femmina			
60110-350	Striscia di connettori femmina			
60110-341	Striscia di connettori femmina			
60110-340	Striscia di connettori femmina			

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Please order mounting bracket for vertical mounting separately.

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE